令和 6 年 11 月 28 日

芦屋町長 波多野 茂丸  様

芦屋町地方創生推進委員会

会 長 内 田 晃

第 3期芦屋町まち・ひと・しごと創生総合戦略策定及び

芦屋町人口ビジョン改訂について（答申）

令和 6 年 8 月 6日付け 6芦企企第 903 号で本委員会に諮問された「第 3 期芦屋町まち・

ひと・しごと創生総合戦略策定及び芦屋町人口ビジョン改訂」について、慎重に審議を行

った。

その結果を、下記のとおり答申する。

記

1．第 3 期芦屋町まち・ひと・しごと創生総合戦略策定について

第 3 期芦屋町まち・ひと・しごと創生総合戦略（素案）は別紙のとおりとする。

2．芦屋町人口ビジョン改訂について

  芦屋町人口ビジョン（令和 6年度改訂版）（素案）は別紙のとおりとする。

資料1